. "Compar." Apul. Met. 10 p. 249, 21 Appliciore nexu adhaerebat, "pro" Appliciore, "vt legendum conicit Priscaeus."

"APPLICATIO", onis. f. [προσόρμησις] "Applicandi actus." [...]

"APPLODO", "vid." APPLAVDO.

"APPLORO", are. [προσκαικῶ] "ex" Ad, "et" Ploro; "Deponere apud aliquem suos fietus." [...]

"APPLIVOS", "vid." APPLAVDO.

"APPLVDA", ae. "Quidam libri" APIVDA. [...]

"APPLVBO", are. [προσιμολυβδόω] "Plumbo adiungere vel ferruminare." [...]

"APPLVO", i, utum, ere. [προσιμβριζω] "iuxta vel insuper pluere." [...]

"APPRONO", sui, situm, ere, "vel" ADPRONO. [προσιτίθημι, παρσιτίθημι, προσάπτω, προσβάλλω, ἐπιτίττω] "Prope vel iuxta ponere." [...]

"APPOSITVS [1]", a. um. Partic. [προσθετιμένος] "Praeter superiora" Cic. de Diuin. 1, 79 [...]

"APPOSITVS [2]", ūs. m. [παρόθεμα] Plin. 24, 5 s. 13 Abortus non exeuntes trahit appositu vel suffitu, "i. si apponatur. Quod ipse alibi" Admotu "dicit. Conf." 23, 7 s. 62 "et" 9 s. 82 "etc."

"APPOSITE", Adu. [ἀρμοζόντως] "Arte, accommodate, conuenienter." [...]

"APPOSITIO", onis. f. [παρόθεσις] Cic. in Parad. 1, 3 [...]

"APPORRIGO", "vel" ADPORRIGO, exi, ectum, ere. [παρρρίνω] "Iuxta porrigere." Hinc

"APPORRECTVS", a, um. Ouid. Met. 2, 561 "de monstro illo Erichthonio," Infantemque vident, apporrectumque draconem, "i. qui inferiore sui parte draco est, s. in draconem desinit."

"APPORTO", are. [προσφέρω] "Idem quod" Afferre "significat: et et contrarium est." Asportare. [...]

"APPORTATIO", onis. f. Vitruu. 2, 9 Cuius materiei si esset facultas apportationibus ad vrbem "etc."

"APPOSCO", "vel" ADPOSCO, approsoci, ere. [προσποιτέω] "Insuper poscere." Ter. Heaut. 4, 7, 10 Porro haec, talenta dotis apposcent duo. Horat. Epist. 2, 2, 10 Si plus apposcere visus.

"APPOSITVS [3]", "vid." APPONO.

"APPOSTVLO", "vel" ADPOSTVLO, are. "Vehementer postulare, vel frequenter. v. g." Pro anima eius orat, et refrigerium adpostulat ei Tertull. de Monog. c. 10. "i. apprecatur."

"APPOTVS", "vel" ADPOTVS, [ἐπιπεπωκώς] "Valde potus: i. qui multum potauit." [...]

"APPRECOR", "vel" ADPRECOR, ari. [προσεύχομαι] "idem quod simplex" Precor. [...]

"APPREHENDO", "vel" ADPREHENDO, di, sum ere. [ἐπιλαμβάνω] "Quasi" Ad se prehendere. [...]

"APPREHENDENS", entis. Vulgat. Esai. 41, 13 "et" Matth. 7, 33.

"APPREHENSVS", a, um: "vel contracte," APPRENSVS. Apprensaxisset fortius vrna Stat. Silu. 3, 4, 43. [...]

"APPREHENSO", "vel" ADPRENSO, are. Gratius Cyneg. 239 Celsas adprensat naribus, auras "etc."

"APPREHENSIO", onis. f. "Vt," Varia passionis apprehensio, "i. cognitio" Cael. Aurel. Acut. 1, 8, 57. [...]

"APPREHENSIBILIS", e. Cael. Aurel. Acut. 3, 15, 123 Manifesto esse apprehensibile. "i. deprehendi posse et intelligi. Et" Tertull. adu. Valent. cap. 11.

"APPRETIO", are. "Pretio aestimare, siue Pretiosum reddere. v. g." Cuius passiones Deus sibi appretiat Tertull. de Resurr. Carn. c. 9.

"APPRETIATVS", a, um. Tertull. de Res. Carn. c. 20. Rufin. Expos. Symboli. Vulgat. Matth. 27, 9 Pretium appretiati, quem appretiauerunt a filiis Israel.

"ADPRIMVS", Adī. [πρώτιστος] "siue" ADPRIMVS, "i. Longe primus." [...]

"ADPRIME", "siue per" ADPRIME, [εἰς τὰ πρώτα] "idem fere quod" in primis. [...]

"ADPRIMO", essi, ssum, ere. s. ADPREMO, [προσιέζω] "cum pressione admoueo." [...]

"ADPRESSVS", a, um. Tacit. Ann. 2, 21, 1 Miles, cui scutum pectori appressum.

"APPROBO", are. [δοκιμάζω, ἐπιδοκιμάζω, ἐγρήνισα] "Interdum fere idem, quod simplex Probare, aut etiam vebeementer probare significat, h. e. ostendere, rem aliquam sibi placere." [...]

"APPROBANS", "Vidimus modo ex" Liu. 7, 37.

"APPROBATIO", onis. f. εὐδοκία "est s. propitiae voluntatis significatio." [...]

"APPROBATVS", a, um. Approbatus ab omnibus Quintil. 2, 17. "Add." Cic. Fin. 3, 29 c. 8.

"APPROBATOR", oris. m. [δοκιμοστής] Cic. Att. 6, 7 Quamuis non fueris suasor et impulsor professionis meae: approbator certe fuisti. Subscriptores approbatoresque habere Gell. 5, 21.

"ADPROBVS", "siue" ADPROBVS, Adī. [προδοκίμος] "Valde probus, est" Caecilii Triumpho, Herocles hospes est mihi, adolescens adprobus, "apud" Gell. 7, 7.

"APPROBE", Adu. [προδοκίμως] "pro Valde probe." Gell. 7, 7. "Sic" Nisi me ille, et ego illum nossem approbe Plaut. Trin. 4, 2, 115.

"APPROBRO", are. "Idem quod exprobrare." Apul. Apol. p. 275, 33 Quod vti nam tam graua formae et facundiae crimina vere mihi approbrasset. "Sed al." approbrasset.

"APPROMITTO", "siue" ADPROMITTO, isi, issum, ere. [ἐπιγγνώω] "quod quis promiserit, idem promittere: alienum promissum similiter promittendo confirmare." [...]

"APPROMISSOR", oris. m. [ἐπιγγυητή] Festo "est" qui quod suo nomine promisit ("inserendum esse" alter, "iam monuere viri docti") idem pro altero quoque promittit. [...]

"APPRONO", are. Apul. Mil. 1 p. 111 (Pric. 14) Complicitus in genua apronat se, audius affectans poculum, "i. bibere volens de riuo."

"APPROPERO", "siue" ADPROPERO, are. [ἐπισπεύδω] "Valde propero, vt accelero." [...]

"APPROPERATVS", a, um. vt, Approperato opere Liu. 27, 26. Opus adeo approperatum est. Idem 4, 9.

"APPROPINQVO", are. [προσεγγίζειν] "Loco, aut Tempore propinquum fieri: quod et" Propinquare "dicitur apud Poetas." [...]